[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО ШЛИППОВО"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКая дума
                                    РЕШЕНИЕ
от  2 октября 2015 года                                                                                  №  2
Об утверждении редакционной
комиссии первой сессии Сельской

Думы СП «Село Шлиппово»

третьего созыва

В соответствии с временным  Регламентом работы первой сессии   Сельской Думы Сельского поселения  «Село Шлиппово» третьего созыва  ,  Сельская Дума СП «Село Шлиппово», РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав редакционной комиссии первой сессии  Сельской Думы сельского поселения  «Село Шлиппово» третьего созыва в количестве трех человек.

2. Избрать редакционную комиссию первой сессии в составе:

-Сейнер Анна Николаевна
-Прохина Тамара Николаевна

-Выходцев Виктор Владимирович

3. Избрать председателем редакционной комиссии первой сессии Сельской Думы третьего созыва

-Сейнер Анну Николаевну
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

\

Глава сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                 А.Н.Алексанкин